

KOSZTORYS ŚLEPY

NAZWA INWESTYCJI : Rozbiórka oświetlenia ulicznego na słupach PGE
ADRES INWESTYCJI : Zakroczym ul. ul. Ojca Honorata Koźmińskiego
INWESTOR : Gmina Zakroczym
ADRES INWESTORA : 05-170 Zakroczym ul. Warszawska 7
BRANŻA : Elektroenergetyka

Ogółem wartość kosztorysowa robót : zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

KSIĄŻKA PRZEDMIARÓW

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
Rozbiórka oświetlenia ulicznego na słupach					
1 Demontaż					
1	KNNR-W 9	Demontaż opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - z	kpl.		
d.1	1005-03	przeznaczeniem do ponownego montażu	kpl.	26.000	
		26		RAZEM	26.000
2	KNNR-W 9	Demontaż wysięgników rurowych o ciężarze do 30 kg mocowanych na słupie lub	szt		
d.1	1002-06	ścianie - z przeznaczeniem do ponownego montażu	szt	26.000	
		26		RAZEM	26.000
3	KNNR 9	Demontaż tabliczek bezpiecznikowych	szt		
d.1	1006-06		szt	26.000	
		26		RAZEM	26.000
4	KNNR 9	Demontaż przewodów niezolowanych linii NN o przekroju do 95 mm ² z przeznaczeniem na złom (przewody AL)	km		
d.1	0903-04		km	0.727	
		0.727		RAZEM	0.727
5	KNR 5-13	Transport wewnętrzny przewodów, izolatorów, osprzętu i drewna na odległość do	t		
d.1	0801-02	20.0 km	t	1.500	
		1.5		RAZEM	1.500

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
Rozbiórka oświetlenia ulicznego na słupach								
1 Demontaż								
1 d.1	KNNR-W 9 1005-03	Demontaż opraw oświetlenia zewnętrznego na trzpieniu słupa lub wysięgniku - z przeznaczeniem do ponownego montażu obmiar = 26kpl.	kpl.					
1*		-- R -- robocizna 1.03r-g/kpl.	r-g	26.7800				
2*		-- S -- środek transportowy" 0.06m-g/kpl.	m-g	1.5600				
3*		podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny 0.51m-g/kpl.	m-g	13.2600				
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
2 d.1	KNNR-W 9 1002-06	Demontaż wysięgników rurowych o ciężarze do 30 kg mocowanych na słupie lub ścianie - z przeznaczeniem do ponownego montażu obmiar = 26szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.7r-g/szt	r-g	18.2000				
2*		-- S -- środek transportowy" 0.09m-g/szt	m-g	2.3400				
3*		podnośnik montażowy samochodowy hydrauliczny 0.36m-g/szt	m-g	9.3600				
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
3 d.1	KNNR 9 1006-06	Demontaż tabliczek bezpiecznikowych obmiar = 26szt	szt					
1*		-- R -- robocizna 0.32r-g/szt	r-g	8.3200				
2*		-- S -- środek transportowy" 0.02m-g/szt	m-g	0.5200				
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
4 d.1	KNNR 9 0903-04	Demontaż przewodów nieizolowanych linii NN o przekroju do 95 mm ² z przeznaczeniem na złom (przewody AL) obmiar = 0.727km	km					
1*		-- R -- robocizna 16.3r-g/km	r-g	11.8501				
2*		-- S -- środek transportowy" 0.18m-g/km	m-g	0.1309				
3*		samochód specjalny z platformą i balkonem' 4.2m-g/km	m-g	3.0534				
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								
5 d.1	KNR 5-13 0801-02	Transport wewnętrzny przewodów, izolatorów, osprzętu i drewna na odległość do 20.0 km obmiar = 1.5t	t					
1*		-- R -- robocizna 1.6*0.955=1.528r-g/t	r-g	2.2920				
2*		-- S -- samochód skrzyniowy 5-10 t 0.8m-g/t	m-g	1.2000				

L p.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		żuraw samochodowy 5-6 t 0.8m-g/t	m-g	1.2000				
Razem z narzutami: Ceny jednostkowe								

PODSUMOWANIE

				Demontaż			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							
OGÓLEM							

Słownie:

PODSUMOWANIE

				CAŁY KOSZTORYS			
				RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM							
Koszty pośrednie [Kp]							
RAZEM							
Zysk [Z]							
RAZEM							
OGÓLEM							

Słownie: